
Zaaknummer: 16573-2020
Documentnummer: 16573-2020:884513

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 21 april 2020, aangaande de 
benoeming van een tweede lid en nieuw plaatsvervangend lid AB Metropoolregio Eindhoven. 

gelet op de bepalingen van de Wet Gemeenschappelijke regelingen en de 
Gemeenschappelijke regeling Metropoolregio Eindhoven (MRE);

besluit:

1. De heer J.H.C.M. Briels te benoemen tot tweede lid in het Algemeen Bestuur van de 
Metropoolregio Eindhoven.

2. Mevrouw M.C. Slaets-Sonneveldt te benoemen tot plaatsvervangend lid in het 
Algemeen Bestuur van de Metropoolregio Eindhoven.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 14 
mei 2020.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]

[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


